PE3YJBTATBI
AHKETHMPOBAHMSA YYAIIMXCHA U POAUTE/IeH M0 BONPOCAM OPraHM3alNHU
nutanusg B MBOY COIH Ne35 r. Ilen3nl
Heab anKeTHpPOBaHMA: BBISICHUTDL yCTPAaUBACT JIM POJUTENCH U YHAIUXCS OPraHU3alus IMTaHUs B IIKOJIE,
YI[OBJICTBOpeHbI JIM OHHU CaHI/ITapHBIM COCTOAHHUEM CTOHOBOfI, Ka4y€CTBOM HpI/II‘OTOBHGHI/ISI I A.

B ankeTnpoBaHuu npuHsUM ydacTre oOydatonirecs 1-11 kimaccoB B KOJIHUYECTBE:
537 nmeteit BMECTE ¢ pOAUTEISIMU HAIIIeH IIKOJIBI.

1. YAOBJIETBOPSET JU BAC CUCTEMA OPTAHUM3ALINU IIUTAHUSA B IIKOJIE?

Ha Her 3aTpyIHSAIOCH OTBETUTH
7% 9% 14%
2. YJAOBJIETBOPSET JI1 BAC CAHI/ITAPHQE COCTOSIHUE HIKOJIbHOU
CTOJIOBOU?
Ha Her 3aTpyIHSAIOCh OTBETUTH
89% 7% 4%

3. MUTAETECH JIY Bbl B HIKOJIBHOM CTOJIOBOM?

Ha Her
96% 4%
4. ECJIM HET, TO IIO KAKOW NPUYMUHE?
He HpaBurcs He ycnesaere Ilutaerech 1oma
3% 0% 1%

5. B IIKOJIE BbI IOJIYYAETE:

["opstunii 3aBTpax ["opstunii 06ex 2-pa3oBoe ropsiuee MUTaHue
(c mepBBIM OTFOZIOM) (3aBTpak + obem)
53% 47% 2%
6. HAEJAETECH JIM Bbl B IKOJIE?
Ha Het HNuorna "et
86% 3% 11%
7. XBATAET JIM IPOAOJIKUTEJIBHOCTHU NEPEMEHBI JJIS1 TOI'O, YTOBbI
IMOECTb B LIKOJIE?
Ha Her
90% 10%
8. HPABUTCSI MIUTAHUE B IKOJIbHOM CTOJIOBOM?
Ha Her He Bcerna
65% 11% 25%
9. YCTPAMBAET MEHIO IKOJIBHOM CTOJIOBOM?
Ha Her Hnuorna
75% 10% 15%
10. CHUTAETE JIU IMTAHHUE B LIKOJIE 310POBbIM U TIOJTHOIIEHHBIM?
Ha Her
78% 22%

Ha Bompoc «Ecnu He HpaBUTCS, TO OYEMY?» MOJTy4YE€HbI OTBETHI: HEBKYCHO TOTOBAT-4%0,

TOTOBST HEMOOMMYIO nUILy-7%.

Ha Bompoc «Barm npeioskeHust o U3MEHEHHIO MEHIO» MOCTYIUIIH MPeUI0kKeHus J00aBUTh B MEHIO MOPCHI,
NeJIbMEHH, Pa3HOOOPa3HUTh KalllH.



